
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного от 

05.09.2012 № 1843  «Об образовании экспертного совета – совещательного органа по 

реализации проектов и мероприятий Стратегии социально-экономического развития ЗАТО 

г. Заречный Пензенской области до 2020 года» 

 

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава 

закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской 

области Администрация ЗАТО г. Заречного Пензенской области п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Внести изменения в постановление Администрации города Заречного от 05.09.2012 

№ 1843 «Об образовании экспертного совета – совещательного органа по реализации 

проектов и мероприятий Стратегии социально-экономического развития ЗАТО г. Заречный 

Пензенской области до 2020 года». 

В приложении №1 к постановлению:  

а) слова «директор муниципального предприятия «Автотранс» заменить словами 

«исполняющий обязанности директора муниципального предприятия «Автотранс»; 

б) слова «Енютина Елена Владимировна – заместитель директора муниципального 

автономного учреждения «Молодежно-досуговый центр «Ровесник» заменить словами 

«Енютина Елена Владимировна – представитель общественной организации Клуб 

стратегического развития»; 

в) слова «Салюков Тимур Юрьевич» заменить словами «Климанов Денис 

Евгеньевич». 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 

информации  газете «Ведомости Заречного». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации города Заречного Зубову Ю.А. 

 
 

 
 

  25.12.2012 2626 


